
 
                         (Direttore: prof. Eugenio Cucinotta) 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Azienda Ospedaliera Universitaria “G. Martino” - Via Consolare Valeria n. 1 – 98125 Messina 
Direzione (2° piano, pad. F ): Tel. 090221 2885 – e-mail: ecucinot@unime.it  

Segreteria Amministrativa (2° piano, pad. F). Tel. 090 221 2658 – 090 221 2252 

e-mail: dipartimento.patologiaumanadetev@unime.it - Pec: dipartimento.patologiaumanadetev@pec.unime.it 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 33 dello Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 

1244 del 14 maggio 2012 e modificato con D.R. n. 3429 del 30.12.2014; 

 VISTO il Regolamento del Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età 

evolutiva «Gaetano Barresi» emanato con D.R. n. 375/2016 del 18.02.2016; 

VISTO  il Decreto n. 175 del 20.09.2021 del Direttore del Dipartimento di Patologia 

Umana detev, relativo alla indizione delle elezioni dei Coordinatori dei Consigli 

dei Corsi di Laurea in: 

- Medicina e Chirurgia; 

- Infermieristica Pediatrica; 

- Logopedia; 

- Ostetricia; 

- Tecniche Audioprotesiche; 

- Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’età evolutiva; 

- Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie; 

CONSIDERATO che nel suddetto decreto risulta che le elezioni si svolgeranno presso l’aula posta 

al I piano del pad. F; 

CONSIDERATO che presso la predetta aula sono previsti dei seminari per giorno 05 ottobre 2021; 

VISTO l’art.7 comma 12 lettera i del Regolamento del Dipartimento di Patologia Umana 

dell’adulto e dell’età evolutiva « Gaetano Barresi » emanato con D.R. n. 375/2016 

del 18.02.2016 che autorizza il Direttore ad adottare, in casi straordinari di 

necessità e di urgenza i provvedimenti indifferibili per il buon funzionamento del 

Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio 

 

DECRETA 

ART. 1 

 

di individuare l’aula ubicata al 3° piano del pad. F per lo svolgimento delle elezioni per i Coordinatori 

dei Consigli dei Corsi di Laurea, di cui al suddetto decreto n. 175 del 20.09.2021.  

 

                Il Direttore del Dipartimento 

                                      (Prof. Eugenio Cucinotta)  

 

 
 

    Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 




		2021-09-28T10:44:22+0000
	Eugenio Cucinotta




